[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.02.2016  №  59
О признании утратившими силу некоторых постановлении администрации
Ленинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 19.01.2011 № 22 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) (в редакции от 26.09.2011 № 797), руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ленинского муниципального района:
1.1. Постановление Администрации Ленинского муниципального района № 333 от 04.07.2006 «Об определении полномочного органа по регистрации градостроительных планов земельных участков на территории Ленинского муниципального района».
1.2. Постановление администрации Ленинского муниципального района  № 10 от 12.01.2007 «О внесении дополнения в постановление Администрации Ленинского муниципального района от 04.07.2006 № 333 «Об определении полномочного органа по регистрации градостроительных планов земельных участков на территории Ленинского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального размещения на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский